•(?\ PREFEITURA MUNICIPAL DE
JIJOCA DE JERICOACOARA

Ofício n 2  2024.03.15.05-GABPREF 	 Jijoca de Jericoacoara, 15 de março de 2024.

Exmo. Sr.
FRANCISCO EVERARDO GOMES
Presidente da Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N 2  012/2024-EXEC.

Sr. Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos através deste requerer a retirada

de pauta do projeto de lei do executivo ng 012/2024, que ALTERA A LEI MUNICIPAL

N 2764/2022 QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CONTRATAR OPERAÇÃO DE

CRÉDITO COM O BANCO DO BRASIL, PRESTAR GARANTIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

tendo em vista a necessidade de reformulação, devendo ser averiguado para alterações

pertinentes.

Sem mais nada a tratar, aproveitamos o ensejo para renovarmos protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
Assinado de

LINDBERGH forma digital por

MARTINS:71 LINDBERGH

842977334
MARTINS:71 8429
77334

L[NDBERGH MARTINS
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNC
PROTOLOCO N'____________

L2
CH!FE DE 	'C

Rua Nazaré Vasconcelos, 1707 - CEP: 62.598-000 - Centro, Jijoca de Jericoacoara/CE
CNPJ: 23.718.034/0001-11 - CGF: 06.920.643-0